[image: Gerb-karg1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРГАТА
Каргатского района Новосибирской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2017
	г. Каргат

     № 429

О проведении публичных слушаний

Руководствуясь статьей  28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным Кодексом  Российской Федерации от  29.12.2004 № 190-ФЗ, в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний,  Уставом города Каргата, в целях учета мнения населения и его информирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  публичные слушания с повесткой дня:
«О внесении изменений в  правила землепользования и застройки города Каргата Каргатского района Новосибирской области», утвержденные решением Совета депутатов города Каргата от 26.12.2014 № 322;
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Пономаренко В.В.  – и.о.  главы города Каргата   - председатель комиссии;
Члены комиссии:
Чубко А.Г.  -  председатель Совета депутатов города Каргата (по согласованию);
Кузнецова Е.Ю.  –  ведущий специалист  администрации города;
Барышева Е.В.  –  ведущий специалист  администрации города;
Бацуева Е.И.  -  ведущий специалист администрации города;
Морозова Е.В.  –  специалист 1 разряда администрации города Каргата - секретарь комиссии;
1. Место расположения комиссии по повестке слушаний: г. Каргат, ул. Транспортная,14 администрация города Каргата, контактные телефоны: 22-388.
Населению города Каргата предлагается письменно подавать свои рекомендации и предложения по повестке слушаний в комиссию в кабинет № 2. Материалы по повестке публичных слушаний можно получить в кабинете № 2 или на сайте администрации: http://www.admkargat@ mail.ru.
4. Назначить публичные слушания на 23  октября  2017 года в 14-00 часов.
5. Определить место проведения: г. Каргат, Администрация города Каргата, ул. Транспортная,14.
6. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Каргата.

И.о. главы города Каргата                                                                               В.В. Пономаренко

[bookmark: _GoBack]
Кузнецова Е.Ю.
22388
image1.jpeg